Сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера главы Администрации Екатериновского сельского поселения  и членов его семьи за период 
с 1 января по 31 декабря 2020 года.
	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Долж-ность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспорт-ные средства
(вид, марка)
	Декла-риро-ванный годо-вой доход[footnoteRef:1] (руб.) [1:  В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему государственную должность Российской Федерации, служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.] 

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка[footnoteRef:2] (вид приобретенного имущества, источники) [2: Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.] 


	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1.
	Абрамова Наталья Леонидовна
	глава Администрации
	для сельскохозяйственного использования земельный участок

для сельскохозяйственного использования земельный участок

для сельскохозяйственного использования земельный участок

для сельскохозяйственного использования земельный участок

для сельскохозяйственного использования земельный участок

для сельскохозяйственного использования земельный участок

для сельскохозяйственного использования земельный участок

для сельскохозяйственного использования земельный участок

для сельскохозяйственного использования земельный участок


жилой дом
	индивидуальная





индивидуальная




индивидуальная





индивидуальная




индивидуальная





индивидуальная




индивидуальная





индивидуальная




индивидуальная






общая долевая 1/8
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38000









38000









38000










38000
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129000









129000











175,3

	Россия












Россия












Россия











Россия










Россия











Россия











Россия












Россия









Россия














Россия

	
	

	
	-
	1751867,20(в т.ч. доход от сдачи в аренду)
	-

	
	супруг
	заместитель директора по производству,по совместительству учредитель-
	жилой дом-


квартира

нежилое здание

земельный участок для сельскохозяйственного использования *7

земельный участок для сельскохозяйственного использования *9

земельный участок для сельскохозяйственного использования *6

земельный участок для сельскохозяйственного использования *4

земельный участок для сельскохозяйственного использования *4
земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

	общая долевая 1/8-


индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная





индивидуальная





индивидуальная




индивидуальная
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индивидуальная




индивидуальная





индивидуальная





индивидуальная
	175,3-



38,4

111,8


100000





3000





77000





129000





38000



1935000





57000






167000





132400





2494





25000





104000




76000





37957






128991





3400




34600






257704





98000




75901





38051






132400





128462




34005


	Россия-






Россия




Россия
	
	


	
	хендэ санта фе,2016

ваз212140 легковой универсальный,2013


ваз2123140 легковой универсальный,2013
	2487238,90( в т.ч. от сдачи в аренду 358000, от ценных бумаг 1200000, от вклада в банк 11,90)
	-

	
	несовершеннолетний ребенок
	студент-
	земельный участок приусадебный-


жилой дом
	-общая долевая 1/8



общая долевая 1/8
	2494




175,3-
	Россия









Россия-
	

	


	
	-
	[bookmark: _GoBack]425757,00(в т.ч. стипендия 2328,денежное содержание 261000)-
	-



